
7 sovrum Lantställe till salu i Mijas Costa, Málaga

Denna finca ligger i närheten av allt du kan behöva. Beläget i Mijas, på Costa del Sol, ligger denna dolda pärla i
köravstånd till allt du behöver men fortfarande extremt privat. Du har lätt tillgång till att rida dina hästar vid floden, du
har snabb tillgång till Mijas Golf och du är mindre än 10 minuter från stormarknader och Miramar köpcentrum.

Fincan är uppdelad i olika delar vilket gör den idealisk om någon skulle vilja driva ett företag eller som ett familjehem.
Huvudbyggnaden har en vacker öppen entré som delar fincaen i två delar, till höger har du en bostadsyta med öppen
spis och dörröppningar till trädgården och poolområdet, ovanför detta område hittar du ett gästsovrum, gästbadrum
och sovrum med eget badrum och omklädningsrum. På vänster sida till entrén har du kök och matplats som har ett
gemensamt tvättstuga. Du hittar också ett annat badrum och gästtoalett. Ovanför denna sida av huset hittar du
ytterligare 3 sovrum och ett badrum.

Varje del av huset vetter mot terrassen och det öppna trädgårdsutrymmet. Förutom huvudbyggnaden har du ett
pensionat med ett sovrum, ett badrum och ett öppet låsutrymme med bar och under ett förråd / garage för 4 bilar.
Det finns 10 stall och 4 förberedelser, samt ett annat pensionat med ett sovrum och ett badrum. Du har en arena för
hästarna och två stora förvaringsutrymmen för att hålla allt.

Det finns ett andra garage som rymmer 4 bilar och ett solarium över vilket kan förvandlas till ett annat område om det
behövs. Poolen och trädgårdsutrymmet är rymligt med massor av växter och palmer överallt samt en bargrillplats som
är täckt för att njuta av den yttre livsstilen i Costa del Sol året runt.

Fastigheten har mycket potential och en del fantastisk karaktär i hela, med högt i tak, trädörr ingång, bågar etc och
verkligen är ett måste se egendom.

  Se videotur   7 sovrum   4 badrum
  947m² Bygg storlek   3.397m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.250.000€

 Fastighet som marknadsförs av Selection Med
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